
World Signia* karte ir MasterCard maksājumu karšu produkts, kas atrodas hierarhijas virsotnē 

MasterCard karšu pasaulē. Tā ir luksusa prece, kuru piešķir Klientiem ar augstu labklājības līmeni. 

Šī karte ir lielisks atbalsts un nodrošinājums cilvēkiem, kuri daudz ceļo.

Papildus kredītkartes nodrošinātajiem standarta pakalpojumiem World Signia kartes 

īpašniekiem visu diennakti ir pieejami vairāki ekskluzīvi pakalpojumi:

Konsjerža pakalpojumi (Concierge) - unikāls atbalsta dienests ar profesionāliem speciālistiem, 

kas sniegs palīdzību gan ikdienišķās, gan ārkārtas situācijās. Konsjerža pakalpojumu speciālisti 

kartes īpašnieka vārdā rezervēs aviobiļetes, galdiņu restorānā, limuzīnu vai numuriņu viesnīcā, 

kā arī iegādāsies biļetes uz sporta, izklaides un citiem pasākumiem.

Palīdzība ārkārtas situācijās ārzemēs (Travel Assistance) - šī programma nodrošinās palīdzību 

ārkārtas situācijās ārzemēs, kā arī nodrošinās atbalstu un palīdzību kartes īpašniekam, viņa 

ceļabiedriem un mājās palikušajiem radiniekiem, ja ceļojuma laikā atgadīsies neparedzēta vai 

ārkārtas situācija.

Apdrošināšana - starptautiski atzītā Chartis apdrošināšanas polise, kuras kopējā prēmijas 

summa sasniedz € 7,5 milj.

Priority Pass - karte, kas nodrošina bezmaksas piekļuvi VIP atpūtas zālēm vairāk nekā 600 

lidostās visā pasaulē.

MasterCard Global Services Premium - visaugstākā līmeņa apkalpošana, kas nodrošina 

steidzamu palīdzību maksājumu kartes problēmu risināšanā jebkurā situācijā un jebkurā 

pasaules vietā.

Sīkāku informāciju par World Signia luksusa pakalpojumu sniegtajām priekšrocībām atradīsiet 

pievienotajā World Signia klienta komplektā, kā arī bankas mājas lapā 

http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia

World Signia - privilēģiju virsotne!

*Sākot ar 2013. gada janvāri World Signia jaunais nosaukums ir World Elite

Karte
MasterCard WORLD SIGNIA

http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia/Consierge_Service_lv
http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia/Travel_Assistance_lv
http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia/Insurance_policy_Chartis_lv
http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia/Priority_Pass_lv
http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia/MC_Global_Services_Premium_lv
http://www.ribbank.com/lv/pakalpojumi/maksajumu_kartes/world_signia

